
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-6/2021 

 

 

1 

 

 

Warszawa, 08.09.2021 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa 

 

 

WFOŚiGW.ARD.WGT.261.002.21.001.15181.21 

 

 

 

 

                                                                  Informacja z otwarcia ofert 

                                        

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi drukowania wraz z dostawą dla WFOŚiGW  
w Warszawie oraz w ramach Doradztwa Energetycznego. 

 
Zamówienie podzielono na części: 

Część I:  druk kalendarzy na 2022 rok 
Część II: druki różne 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 08.09.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  
3 oferty: 

 

1. Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak Janusz, Pełka Dariusz, Śmich Dariusz, ul. Niegolewskich 
12, 42-700 Lubliniec 

Część I: cena oferty brutto: 51 192,60 zł, termin wykonania: do 30 dni kalendarzowych od 
dnia podpisania umowy. 

Część II: cena oferty brutto: 31 396,98 zł, termin wykonania, każdego zlecenia: do 10 dni 
roboczych od dnia akceptacji przez Zamawiającego projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia. 



 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-6/2021 

 

 

2 

 

2. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 

Część I: cena oferty brutto: 39 114,00 zł, termin wykonania: do 30 dni kalendarzowych od 
dnia podpisania umowy. 

 

3. Zapol Sobczyk Spółka Jawna, al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

Część I: cena oferty brutto: 33 689,70 zł, termin wykonania: do 30 dni kalendarzowych od 
dnia podpisania umowy. 

Część II: cena oferty brutto: 51 681,60 zł, termin wykonania, każdego zlecenia: do 10 dni 
roboczych od dnia akceptacji przez Zamawiającego projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia. 

 

Po terminie składania ofert, tj. w dniu 08.09.2021 r. godz. 10:00:18, do Zamawiającego 
wpłynęła oferta: Firmy Handlowej REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko -
Biała, Część II: cena oferty brutto: 53 308,20 zł, termin wykonania, każdego zlecenia: do 10 
dni roboczych od dnia akceptacji przez Zamawiającego projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia. 

 

                                                                                                                                

 
 

(-) Prezes Zarządu 
                                                                                                                                         Marek Ryszka 

                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                         
                                                                                                                                     

 
 
 
 


